Vereadores Ivo Pedro, Locatelli e Paulão. 

Indicam ao Exmo. Sr. Max Russi – Deputado Estadual 
cópia ao Exmo. Sr. Altir Peruzzo  - Prefeito de Juína e 
Sra Leda Maria Villaça -  Secretária Municipal de 
Saúde  que seja disponibilizado recursos de emenda 
parlamentar no valor de R$ 150.000,00 ( Cento e 
Cinquenta Mil Reais) para aquisição de um aparelho de 
raio X. 

Os vereadores abaixo signatários, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 126 

do Regimento Interno da Câmara, INDICAM ao Senhor Max Russi - Deputado Estadual, com  
cópia a Sua Excelência o Senhor Altir Peruzzo - Prefeito de Juína e Senhora Leda Maria Villaça -